PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 02 марта 2012 г.
	№ 100-П

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 15.09.2011 № 439-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок предоставления в 2012-2014 годах из областного бюджета Ульяновской области субсидий дорожно-строительным организациям на возмещение части затрат, связанных с приобретением дорожно-транспортной техники, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 15.09.2011 № 439-П «О предоставлении в 2012-2014 годах из областного бюджета Ульяновской области субсидий дорожно-строительным организациям на возмещение части затрат, связанных с приобретением дорожно-транспортной техники», изменение, изложив абзац второй пункта 2 в следующей редакции:
«приобретение организациями по договору лизинга в 2011-2012 годах новой дорожно-транспортной техники;».
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов

0203аг1